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 Sprawozdanie  
z  pracy Urzędu Miasta i Gminy Siewierz  

               za  okres od dn.  31 marca 2011 r. do dn. 27 kwietnia 2011 r. 
 

W poszczególnych komórkach organizacyjnych urzędu zrealizowano  m.in. następujące 
zadania:  

 
1. W Referacie Planowania Przestrzennego: 
• wpłynęło 13 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy  i zagospodarowania terenu, 

wszczęto postępowania administracyjne, wydano 7 decyzji,  
• na wnioski mieszkańców i in. jednostek wydano 23 zaświadczenia (w tym wyrysy i wypisy             

z planu miejscowego), 
• do referatu  wpłynęły pisma m.in. decyzja Starosty o odmowie udzielenia pozwolenia na 

budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, decyzje o zmianie pozwolenia  dla budowy 
budynku motelu w Warężynie, o pozwoleniu na budowę i  nadbudowę budynków 
mieszkalnych, na budowę myjni samochodowej w Siewierzu ul. Będzińska, odwołanie od 
decyzji Starosty w sprawie odmowy budowy przydomowej oczyszczalni ścieków,  pozwolenie 
Konserwatora Zabytków  na wykonanie robót w budynku w Rynku, przyjęcie zgłoszenia                
o zakończeniu budowy słupowej stacji transformatorowej, linii kablowej i napowietrznej                 
w Żelisławicach ul. Piastów, 

• wydano opinię w sprawie zmiany decyzji w sprawie udzielenia Firmie TRIBAG Sp. z o.o.              
w Siewierzu  koncesji na poszukiwanie i rozpoznawanie złoża dolomitów, 

• Zarząd Powiatu Będzińskiego wystąpił z wnioskiem o rozważenie możliwości zmiany planu 
miejscowego dla terenu górniczego kopalni dolomitu ze złoża Brudzowice,  

• wpłynął 1 wniosek o podział nieruchomości, wydano 6  postanowień - opinii  wstępnych 
projektów.    

 
   2. W Referacie Rozwoju i Inwestycji: 
w zakresie realizacji inwestycji: 

• przygotowano zapotrzebowanie do przetargu na kompleksową obsługę realizacji zadania 
„Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim – Gmina Siewierz” (inżynier 
projektu), 

• opracowano informację dla mieszkańców oraz wzór deklaracji i ankiety na przystąpienie do 
projektu „Montaż i instalacja kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na terenie 
gminy Siewierz”, 

• uczestniczono w sprawdzaniu ofert w przetargu na realizację drugiego etapu realizacji projektu 
Rozwój infrastruktury aktywnych form turystyki i rekreacji na terenie gmin Będzin, Siewierz, 
Sławków i Dąbrowa Górnicza – Centrum Sportów Letnich i Wodnych POGORIA, 
polegającego na budowie kortów tenisowych, placu zabaw, bieżni i skateparku na terenie przy 
zamku w Siewierzu, 

• przygotowano i rozesłano zapytanie ofertowe na „Rozbudowę monitoringu w Siewierzu” oraz 
wyłoniono wykonawcę robót, 

• uzyskano pozwolenie na budowę kanalizacji deszczowej na części Osiedla Zachód                          
w Siewierzu. 

• przygotowano i rozesłano zapytanie ofertowe na nawodnienie boisk na stadionie sportowym 
LKS Przemsza w Siewierzu, 

• nadzorowano i koordynowano roboty budowlane przy przebudowie stadionu LKS Przemsza             
w Siewierzu i budowie drogi gminnej na ulicy Wodnej w Siewierzu, 

• przyjmowano wnioski z nieruchomości położonych przy ulicy Wodnej w sprawie 
umożliwienia przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej, wykonania zjazdu z nowobudowanej 
drogi, zmiany lokalizacji przyłącza kanalizacyjnego i wjazdów, 
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• zgłoszono budowę uzupełniających przyłączy kanalizacyjnych na ulicy Wodnej do Zakładu 
Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu, 

• nadzorowano usuwanie usterek w budynku zaplecza szatniowo-technicznego na Orliku oraz 
schodów przy wejściu do budynku urzędu, 

• dokonano wiosennego przeglądu robót budowlanych wykonanych na Zamku oraz stanu ścieżki 
rowerowej po okresie zimowym. 

 
W zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

• złożono wniosek o udzielenie zaliczki w wysokości 170.000,00 złotych na realizację  
„Przebudowy stadionu sportowego LKS Przemsza w Siewierzu”, dofinansowanego w ramach 
RPO WSL na lata 2007 – 2013, 

• zawarto umowę z Wojewodą Śląskim o dofinansowanie ze środków budżetu państwa,                  
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011, zadania:  
„Budowa drogi gminnej na ulicy Wodnej w Siewierzu”, 

• rozpoczęto działania mające na celu złożenie wniosku i pozyskanie dofinansowania w ramach 
RPO WSL 2007 - 2013 na realizację zadania: „Budowa kolektorów słonecznych w budynkach 
mieszkalnych w Gminie Siewierz”, 

• rozesłano zapytanie ofertowe na zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu 
„Doposażenie istniejącej świetlicy wraz z utworzeniem kafejki internetowej w Remizie OSP   
w Leśniakach”. Koordynowano dostawę sprzętu komputerowego, wykonanie sieci 
komputerowej, instalacji alarmowej i systemu monitoringu, 

• zawarto umowę z Wojewodą Śląskim na dofinansowanie ze środków budżetu państwa na   
kwotę 127.700,00 złotych, w ramach Rządowego Programu „Radosna Szkoła”, utworzenia 
placów zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Siewierzu oraz przy Zespole Szkół                      
w Brudzowicach, 

• przygotowano dokumenty do aneksu do umowy na dofinansowanie ze środków budżetu 
państwa, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011, 
zadania: „Budowa drogi gminnej na ulicy Wodnej w Siewierzu”,  

• koordynowano działania mające na celu zawarcie umowy o udzielenie pomocy na realizację 
operacji „Utworzenie miejsca wypoczynku przy remizie OSP w Wojkowicach Kościelnych” ze 
środków EFR na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania Wdrażanie 
Lokalnych Strategii PROW 2007 – 2013.    

 
3. W Referacie Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska: 

• przeprowadzono 15 oględzin drzew objętych wnioskiem o wycinkę, spisano 15 protokołów, 
• sporządzono 20 protokołów z kontroli gospodarki odpadami,   
• przesłano korespondencję w sprawach: ochrony środowiska (62 pisma), gospodarki gruntami             

i geodezji (25 pism), udokumentowania prawidłowej gospodarki odpadami ciekłymi                      
i komunalnymi (14 wezwań), 

• wydano: 
   - 1 postanowienie w sprawie wszczęcia postępowania rozgraniczeniowego nieruchomości                       

i 1 decyzję o rozgraniczeniu,  
− 2  zawiadomienia o oznaczeniu nieruchomości numerami porządkowymi i 1 zaświadczenie, 
− 1 postanowienie prostujące oczywistą omyłkę w akcie własności ziemi, 
− 5 odpisów aktów własności ziemi,  
− 8 decyzji o podziale nieruchomości i 2 decyzje o umorzeniu postępowania podziałowego,  
− 14 zezwoleń na wycinkę drzew, 
− 1 decyzję o zmianie decyzji w zakresie zmiany terminu usunięcia drzew, 
− 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia, 
− 1 postanowienie o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania  przedsięwzięcia na 
środowisko, 
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• przygotowano projekty zarządzeń w sprawie sporządzenia „Planu wykorzystania gminnego 
zasobu nieruchomości w latach 2011 – 2012  oraz  „Wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do dzierżawy”,       

• wszczęto 1 postępowanie z urzędu w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu podziału 
nieruchomości, 

• przygotowano i przeprowadzono wybory do Izb Rolniczych, 
• nadzorowano przebieg Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011, 
•  przygotowano projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, 
• sporządzono: 7 wniosków o odpisy zwykłe ksiąg wieczystych dla nieruchomości gminnych                

i 3 zlecenia na wykonanie usług w zakresie wyceny nieruchomości, 
• sporządzono wniosek do Sądu Rejonowego w Zawierciu o stwierdzenie, że Gmina Siewierz 

nabyła na własność przez zasiedzenie nieruchomość położoną w Siewierzu - działka 
zabudowana budynkiem Urzędu o pow. 0.5485 ha,  

• sporządzono odpowiedź na skargę Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno – 
Gruntowej w Siewierzu do WSA w Gliwicach na bezczynność Burmistrza w przedmiocie 
wydania zgody na zbycie działek spółki, określonych w uchwale Ogólnego Zebrania 
Członków Spółki z dnia 26.04.2009 r., 

• koordynowano akcję wyłapywania bezdomnych zwierząt, 
• koordynowano realizację zamówienia publicznego na przeprowadzenie akcji edukacyjno-

informacyjnych oraz promocji projektu pod nazwą „Rozwój selektywnej zbiórki odpadów                 
na terenie gmin Dąbrowa Górnicza, Siewierz i Sławków”, 

• przygotowano artykuł do „Kuriera Siewierskiego” na temat: nielegalnego odprowadzania 
ścieków, 

• przygotowano sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy 
Siewierz za lata 2009-2010, 

• zakupiono nagrody dla uczniów szkół - laureatów Gminnego Konkursu Ekologicznego 
i Gminnego Dyktanda Ekologicznego, 

• przygotowano umowy dla Polskiego Związku Emerytów i Rencistów, Zarząd Oddziału 
Rejonowego w Siewierzu o powierzenie realizacji zadania publicznego pn: „Likwidacja 
dzikich wysypisk śmieci na terenie Miasta i Gminy Siewierz”, 

• przygotowano umowę trójstronną pomiędzy Nadleśnictwem Siewierz, SPGK Sp. z. o.o.                  
i Urzędem Miasta i Gminy  na uprzątnięcie terenów lasów państwowych w granicach Gminy 
Siewierz. 

 
4. W Referacie Gospodarki Komunalnej i Lokalowej: 
• w dniach od 11 do 15 kwietnia w ramach pozimowego sprzątania ulic miasta odbierano od 

mieszkańców Siewierza nieczystości z uprzątniętych chodników i poboczy dróg,  
• zlecano ZUWiK-owi zadania z zakresu utrzymania porządku w gminie,  koordynowano prace 

porządkowe, wykonywane przez pracowników prac społecznie użytecznych,   
• przygotowano projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej,  
• przeprowadzono pierwszy pisemny przetarg nieograniczony na wynajem lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy  tj. w remizie OSP w Siewierzu (Rynek), w budynku                     
w Wojkowicach Kościelnych przy ul. Dąbrowskiej 2 oraz na  4 lokale w Siewierzu przy ul. 
Warszawskiej 89. W wyniku przetargu zawarto umowę na najem 2 lokali użytkowych, 

• przygotowano i dostarczono  najemcom lokali gminnych aneksy do umów najmu, w związku 
ze zmianą stawki bazowej czynszu,  

• zlecono wykonanie następujących prac: wymiana 3 sztuk wyłączników ponadmiarowych dla 
zasilania urządzeń komputerowych oraz naprawa zasilania  gniazd wtyczkowych w kuchni              
i WC w sali komputerowej  w budynku remizy OSP Leśniaki, wymiana piasku w piaskownicy 
na placach zabaw w Siewierzu przy ul. Bema, w Wojkowicach Kościelnych (obok remizy 
OSP) oraz na Piwoni, sprawdzenie przewodów kominowych w gminnym budynku 
mieszkalnym w Siewierzu przy ul. Kościuszki 8, 
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• w ramach przetargu na utrzymanie zieleni w Gminie Siewierz zlecono malowanie urządzeń  na 
terenie placu zabaw w Siewierzu przy ul. Bema, 

• zamówiono elementy wyposażenia do budynku zaplecza szatniowo – technicznego przy boisku 
Orlik 2012 w Siewierzu, 

• zawarto umowę na remont chodnika przy Placu Wojska Polskiego w Siewierzu, 
• wystąpiono do biur projektowych o składanie ofert na wykonanie projektu technicznego 

przebudowy budynku remizy OSP w Leśniakach, przebudowę i rozbudowę budynku remizy 
OSP w Tuliszowie, dokumentację odwodnienia drogi gminnej w sołectwie Nowa Wioska, 

• uczestniczono w ustaleniu granic nieruchomości przyległej do ulicy Źródlanej w Siewierzu, 
• wykonano przeglądy techniczne placów zabaw przy przedszkolu w Siewierzu, szkołach: w 

Dziewkach, Żelisławicach, przy remizach OSP w Nowej Wiosce, Leśniakach i Piwoni,  przy 
ulicy Mostowej  i ul. Bema w Siewierzu,  

• zgłoszono na Komisariat Policji zniszczenie mienia publicznego należącego do Gminy 
Siewierz: wybite szyby w przystanku autobusowym przy ul. Oleśnickiego, zniszczenie 
elewacji budynku remizy OSP w Żelisławicach, zniszczenie tablicy na ścieżce dydaktycznej w 
rejonie rzeki Przemszy, w celu wszczęcia postępowania o ustalenie sprawców,  

• prowadzono sprawy związane z zaopatrzeniem w wodę, funkcjonowaniem komunikacji 
miejskiej, oświetleniem ulicznym,  zarządzaniem lokalami gminnymi,  

• wydano 4 opinie do decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla Referatu 
Planowania Przestrzennego,  

• wydano decyzje: na zajęcie pasa drogowego (1 decyzja), 3 postępowania są w trakcie 
realizacji, na umieszczenie urządzenia obecnego w pasie drogowym (1 decyzja), 6 postępowań 
w trakcie realizacji, na zjazd z dróg gminnych (5 decyzji), 1 postępowanie  w trakcie realizacji, 

            na dodatki mieszkaniowe (1 decyzja), 
• wydano 8 uzgodnień trasy projektowanych przyłączy energetycznych, gazowych                           

i wodociągowych. 
 
     5. W Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich: 

• zameldowano 66 osób (w tym 32 cudzoziemców),  wymeldowano 44 osoby, 
• wydano 35 zaświadczeń, 
• przyjęto 63 wnioski o wydanie dowodu osobistego, wydano 56 dowodów osobistych, 
• zarejestrowano 18 zarządzeń Burmistrza, w tym o powołaniu Zastępcy Burmistrza, 
• zrealizowano procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze, ogłoszono kolejny nabór, 
• ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu służbowego m-rki Honda 

Civic, 
• odbyła się kontrola z PIP-u, przygotowuje się odpowiedź na wystąpienie pokontrolne, 
• trwają prace nad aktualizacją Regulaminu Pracy urzędu, 
• Burmistrz w sprawach różnych przyjął ok. 70  interesantów,  
• Zastępca Burmistrza przyjął ok. 10  interesantów, 
• do sekretariatu urzędu wpłynęło 1108  listów, natomiast z urzędu  wysłano 1885 pism,     
• z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym:         

− Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii odbyła 1 posiedzenie, podjęto rozmowy z 4 osobami wobec których nastąpiło 
podejrzenie o nadużywanie alkoholu, skierowano 2 wnioski do sądu celem orzeczenia 
obowiązku podjęcia leczenia, zaopiniowano 8  wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów    alkoholowych, 
− z zajęć terapeutycznych w Punkcie Konsultacyjnym skorzystało 28 osób uzależnionych            

i  współuzależnionych, w tym 8 osób skorzystało z indywidualnych porad psychologa, 
− zakupiono pakiet filmów profilaktyczno-dydaktycznych na DVD pt. „Lekcje przestrogi” 

dla Zespołu szkół w Siewierzu, w celu usprawnienia pracy pedagoga szkolnego.   
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     6. W  Referacie  Księgowości  Finansowo – Budżetowej: 
• otrzymano i sprawdzono sprawozdania z realizacji budżetu jednostek budżetowych, 
• otrzymano pozytywną opinię z RIO w Katowicach o sprawozdaniu z realizacji budżetu gminy 

za 2010 rok, 
• trwa realizacja zadań z zakresu zamknięcia ksiąg rachunkowych i przygotowania sprawozdań 

finansowych za 2010 rok.   
• prawidłowo prowadzono obsługę księgową budżetu Gminy i urzędu, 

 

     7.  W Referacie Podatków i Opłat: 
• wydrukowano, podpisano i doręczono decyzje podatkowe (27 szt.), 
• sprawdzano i weryfikowano informacje i deklaracje w sprawie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, leśnego i od środków transportowych  (65 szt.), 
• wydano decyzje, postanowienia i zaświadczenia w sprawach podatkowych (115 szt), 
• wysłano upomnienia za zaległości podatkowe (28 szt.), 
• wysłano tytuły wykonawcze do Urzędów Skarbowych (12 szt.), 
• zaksięgowano wpłaty na kontach podatkowych  (541 szt.), 
• rozliczono wyciągi bankowe (20 szt.), 
• wypisano dowody wpłat (341 szt), 
• wdrażano nowe programy podatkowe. 
 
8. W Referacie Oświaty, Kultury i Promocji: 
• przygotowano artykuły  na stronę internetową www.siewierz.pl dot. bieżących wydarzeń               

w Gminie, materiały do kolejnego wydania „Kuriera Siewierskiego”, na bieżąco realizuje się 
działania promocyjne w  mediach, 

• prowadzona jest dokumentacja zdjęciowa dotycząca realizowanych inwestycji,   
• zorganizowano wyjazd delegacji samorządowej i pracowników oświaty do Edeleny na 

Węgrzech, w ramach programu Comenius Regio, 
• w trakcie realizacji jest projekt „Multimedialna podróż w czasie na Zamku Siewierskim, 
• trwa realizacja programu „Klucz do upowszechniania edukacji przedszkolnej w Siewierzu”, 

dofinansowanego ze środków unijnych w ramach PO KL. Program będzie trwał 2 lata, a jego 
koszt wyniesie 1.658, 050,50 zł, 

• złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania                        
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych”, 

• przygotowano zaproszenia na Gminną Konferencję Ekologiczną, która odbyła się 19 kwietnia  
w MGOK-u w Siewierzu, 

• trwają przygotowania do udziału gminy  w VII edycji ogólnopolskiej akcji „Polska Biega”, 
• przygotowano projekt uchwały na sesję RM w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w 

Dziewkach,  
• trwają przygotowania do trzeciej wizyty międzynarodowej w ramach projektu Comenius 

Regio. 
• przygotowano zaproszenia i plakaty na „Majówkę w Siewierzu”, 
• ogłoszono konkurs ofert na realizację zadania publicznego „Organizacja życia kulturalnego i 

artystycznego społeczności ludzi starszych i niepełnosprawnych mieszkańców gminy 
Siewierz”. 

• w dn. 12 kwietnia w Warszawie uczestniczono w konferencji zorganizowanej z okazji 30-lecia 
odkrycia Kanionu Colca, promującej Siewierz oraz kanion.  

 
 

      9. Na  samodzielnym  stanowisku ds. ewidencji działalności  gospodarczej i kultury    
 fizycznej: 

• dokonano 12 nowych wpisów i 8  zmian w ewidencji działalności gospodarczej, 
• wydano 17 potwierdzeń  o zawieszeniu  i wznowieniu wykonywania działalności,    
• wydano 9 decyzji o wykreśleniu wpisu z ewidencji,  
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• wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i 1 decyzję o wygaśnięciu 
zezwolenia,  

• przesłano do Urzędu Statystycznego, ZUS-u, KRUS-u i Urzędu Skarbowego 53 wnioski                 
i zaświadczenia o wpisie, zmianie, zawieszeniu, wznowieniu wykonywania działalności, celem 
dalszego załatwienia, 

 
10. Na Samodzielnym stanowisku ds. zamówień publicznych: 

            przeprowadzono postępowania o udzielenie zamówień publicznych na następujące zadania : 
• Zakup kompostowników, pojemników  i stojaków do segregacji odpadów  w ramach 

realizacji projektu pn. Rozwój selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gmin: Dąbrowa 
Górnicza, Siewierz, Sławków. W dn. 4 kwietnia przesłano ogłoszenie  o zmówieniu do 
publikacji Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich, ogłoszenie opublikowano 
8 kwietnia. Termin otwarcia ofert  upływa  16 maja.  

• Zagospodarowanie terenów wokół Zamku  w Siewierzu na cele rekreacyjne, turystyczne  
i sportowe - Etap I A – w wyniku sprawdzenia ofert dniu 11 kwietnia wezwano 
Wykonawców, którzy złożyli oferty,  do uzupełnienia oświadczeń   i dokumentów. 18 kwietnia 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  złożonej przez POLCOURT S.A.              
z Warszawy. Cena brutto oferty 1.978.328,13 zł. Termin podpisania umowy - 27 kwietnia. 

• Utrzymanie zieleni na terenie Miasta i Gminy Siewierz – w dniu 11 maja została podpisana 
umowa z Panią Jadwigą Drabek - Hurtownia Kwiatów „Piwonia” z siedzibą w Siewierzu. 
Oferowana cena brutto 66.076,89  zł. 

• Kompleksowa obsługa realizacji zadania „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w 
Zagłębiu Dąbrowskim – Gmina Siewierz” (inżynier projektu)  – aktualnie trwa 
opracowywanie dokumentacji przetargowej. 

• Opracowano zmianę planu zamówień publicznych. 
 

11.  W  Urzędzie Stanu Cywilnego: 
• wydano 120 odpisów aktów stanu cywilnego, 
• sporządzono 2 akty  urodzenia i 10 aktów zgonu, 
• przyjęto zapewnienia od 9 par i wydano zaświadczenia stwierdzające brak okoliczności 

wyłączających zawarcie związku małżeńskiego dla 7 par,  
• przesłano 36 zawiadomień do innych USC i organów ewidencji ludności o zdarzeniach z 

zakresu stanu cywilnego, 
• sporządzono 28 przypisków w księgach stanu cywilnego i 4 wzmianki dodatkowe na 

marginesie aktów stanu cywilnego (dot. rozwodów, decyzji o sprostowaniu, uzupełnieniu, 
umiejscowieniu aktów), 

• wydano 2 decyzje w sprawie umiejscowienia aktów stanu cywilnego sporządzonych za 
granicą.  

 
      12. Na Samodzielnym stanowisku ds. audytu wewnętrznego 

• realizowany jest audyt wewnętrzny w zakresie zabezpieczenia mienia w jednostkach 
oświatowych Gminy Siewierz. 

 
13. Na Samodzielnym stanowisku ds. OC, spraw obronnych i informacji niejawnych: 
• przystąpiono do aktualizacji  „Planu operacyjnego Miasta i Gminy Siewierz w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” na podstawie Zarządzenia  
oraz Wytycznych Wojewody Śląskiego w sprawie aktualizacji w województwie śląskim 
planów operacyjnych.  W tym celu opracowano Zarządzenie Burmistrza w sprawie 
opracowania w/w planu wraz z załącznikami t.j. wykazem osób posiadających poświadczenia 
bezpieczeństwa oraz wykazem jednostek organizacyjnych i kierowników referatów, biorących 
udział w opracowaniu kart realizacji, uczestniczono w konsultacjach  zorganizowanych przez 
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Śląski Urząd Wojewódzki dotyczących formy i zasad sporządzania planu, rozpoczęto 
opracowanie oceny zagrożeń gminy, 

• wprowadzano nowe dane  do „Planu  Ewakuacji/Przyjęcia III  stopnia  Miasta i Gminy 
Siewierz”. Opracowanie zakończono  i dostarczono  do Wydziału Bezpieczeństwa                          
i Zarządzania Kryzysowego  Starostwa Powiatowego w Będzinie, 

• 19 kwietnia  uczestniczono w przeglądzie cieków na terenie Gminy, administrowanych przez  
Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w  Katowicach – Biuro Terenowe w Zawierciu, 

• trwa przegląd i ocena wartości użytkowej dokumentów  niejawnych w Kancelarii Tajnej, 
• nadzorowano realizację zadań  oraz  funkcjonowanie jednostek OSP z terenu Gminy,                         

rozliczano  wydatki, utrzymywano bieżącą łączność z siecią telefoniczną  Starosty  Powiatu 
Będzińskiego, 

• przyznawano świadczenia  z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
 

    14. Na Samodzielnym stanowisku ds. Gminnego Centrum Zarz ądzania Kryzysowego: 
• realizowano zadania związane z funkcjonowaniem jednostek OSP (m.in.  

rozliczano faktury dot. zużycia mediów, obciążano użytkowników pomieszczeń 
w OSP za zużyte media, rozliczano wydatki na zakupy materiałów, 
umundurowania i paliwa). 

• wydano skierowania na badania lekarskie dla członków OSP, wydawano 
zaświadczenia dla kierowców OSP, 

• sporządzano i wydawano karty pracy sprzętu silnikowego będącego na 
wyposażeniu OSP, 

• przygotowano 24-osobową grupę członków OSP, którzy od 15 maja br. będą uczestniczyć            
w realizacji projektu pt „Edukacja ratownicza Strażaków Ochotników w Gminie Siewierz ”.  

• ubezpieczono członków z MDP z jednostek OSP Siewierz, Gołuchowice, Żelisławice oraz   
samochody bojowe, 

• wprowadzono do Systemu OSP „Raporty OSP” dane  z 12 jednostek OSP - po odbytych 
zebraniach sprawozdawczo – wyborczych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


